este asentat şi-a făcut anul de voluntar ori nu.
Dela recurenţ i se pofteşte ca sub durata concur

sului să se prezinte în vre-o Duminică ori sărbă toare
în sf. biserică din loc, spre a-şi a ră tă dester i ta tea în
cant şi tipic.

Alioş, din şedinţa comitetului parohial ţ inută Ia
22 Iunie (5 Iulie) 1914.

Avesalon Ţiucra Toma Muntean
preot. preş. com. înv. în penz. not. com.

In eonţelegere c u : Fabriciu Manuilâ protopresbi ter
inspector şcolar.

— • — - 2—3
Pe baza concluzului JSfr. 4881/1914 a Venerabi

Recursele , adresate comitetului parohial din Groşi,
adjustate regulamentar , sunt a se subşterne Prea On.
Ofiiciu protopresbi teral gr. or. român din Mariaradna.
Reflectanţii vor avea a se prezentă în sfânta biserică
din loc spre a-şi ară tă dester i ta tea în ri tuale şi oratorie .

Groşi (Garassa) din şedinţa comitetului parohial
ţ inută la 19 oct. (1 nov. 1914. Comitetul parohial.
In eonţelegere cu: Procopiu Givulescu, ppresb . Radnei .

— • — 2 - 3
Pent ru îndeplinirea parohiei vacante de clasa a

IH-a din Baia (Kisbaia) se escrie concurs cu termin de
30 de zile de la pr ima publ icare în organul oficios, pe
lângă următoare le condi ţ iuni :